
 
 

UCHWAŁA NR LI/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270), Rada Miejska w  Wojniczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Wojnicz na 2023 rok, zgodnie 

z  Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr 
XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6268



Tabela nr 1 
do Uchwal), nr LI/538/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 80 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

80 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

10 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

10 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 10 000,00 138 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

10 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

1000000 0.00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 138 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 138 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 138 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 138 000.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6268



Dział Rozdział Nazwa 
w tym: 

Zwiększenie Zmniejszenie 

dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

20 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
3 000,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 3000,00 0,00 

92109 Domy I ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
3 000,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 3000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 7 000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
7 000,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 7000,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 138 000,00 138 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6268



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/538/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023r. 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 
Plan - dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

Plan - dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność 20 000,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

 20 000,00 0,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 500,00 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
 0,00 250 500,00 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 60 500,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

 190 000,00 

801  Oświata i wychowanie 178 336,00 9 492 746,13 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 5 819 065,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 4 079 940,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590) 

0,00 1 739 125,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 0,00 560 208,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

 132 216,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)  

0,00 427 992,00 

 80104  Przedszkola  178 336,00 2 039 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6268



   Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310)  

178 336,00 0,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 1 308 098,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)  

 731 038,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 0,00 286 186,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 32 593,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)  

0,00 253 593,00 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 0,00 708 975,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 161 508,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)  

0,00 547 467,00 

 80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 0,00 64 661,47 

   Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§ 
2340) 

 304,92 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

 64 356,55 

 80195 Pozostała działalność  0,00 14 514,66 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 14 514,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6268



851  Ochrona zdrowia 11 600,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

 7 600,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

7 600,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność  4 000,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 000,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 0,00 
 85333 Powiatowe Urzędy Pracy  4 400,00 0,00 
   dotacje celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 400,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 707 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 2 000,00 707 000,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310)  

2 000,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 50 000,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6237) 

 657 000,00 

 90095 Pozostała działalność  20 000,00 0,00 

   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań  (§ 2900)  

20 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 261 676,00 78 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
 0,00 78 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6268



 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 899 376,00 0,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

899 376,00 0,00 

 92116  Biblioteki   362 300,00 0,00 
   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 
2480)  

362 300,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 183 000,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 0,00 183 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

 183 000,00 

  Ogółem  1 498 012,00 10 711 246,13 

Ogółem dotacje- 12 209 258,13 zł   

w tym:   

 1. dotacje podmiotowe                                                                                  10 689 760,66 zł  
 2. dotacje celowe                                                                                    1 499 497,47 zł  
  w tym:  
  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących                                                                                       602 497,47 zł  

  dotacje celowe 
inwestycyjne                                                                                       897 000,00 zł  

 3. Pozostałe                                                                                         20 000,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6268


	UCHWAŁA NR LI/538/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 538
	Załącznik 2 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023r.


		2023-09-26T12:31:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




